

W związku z zapytaniem z dnia 25.03.2015r. dotyczącym dostawy materiałów opatrunkowych ,drobnego sprzętu medycznego oaz środków dezynfekcyjnych Zamawiający odpowiada :

Odpowiedź na pytanie 1 do poz.5 - Zamawiający nie dopuszcza kaczki o pojemności 1200ml ,

Odpowiedź na pytanie 2 do poz.12 – Zamawiający dopuszcza rękawiczki w opakowaniu 200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ,

Odpowiedź na pytanie 3 do poz.21 – Zamawiający dopuszcza kieliszki jednorazowe w opakowaniu 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania ,

Odpowiedź na pytanie 4 do poz.24 - Zamawiający dopuszcza worki na mocz o pojemności 2l

Odpowiedź na pytanie 5 do poz.26 – Zamawiający oczekuje prześcieradeł jednorazowych w rozmiarze 80cm x 200cm , kolor nie istotny .